PRODUKTINFORMATION
Seite 1
PohlCon GmbH
Nobelstraße 51 | 12057 Berlin
Telefon: +49 30 68283-04 | Fax: +49 30 68283-383 | contact@pohlcon.com
Ausgabedatum: 27.07.2024. Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.
UEBSAM60 R
Anbaueinheit estrichbündiger Kanal
Sendzimir-feuerverzinkt, nach DIN EN 10346
Artikel Hmin N B L E t G
UEBSAM60-307R 40S 60 mm 50 mm 400 mm 500 mm 307 mm 3,00 mm 9,01 kg
inklusive:
2x UEBSVE S Eckverbinder
4x UEBSST 80S Nivellierstütze
2x UEBSPT-3 AL Teppichrand mit Stoßkante 0/3 mm
1x UEBSES 60-40S Endstück
4x UEBSEA Estrichanker
1x UEBSBMD-307R 40S Montagedeckel, blind, rund
2x UEBSMSP 60 Seitenwände Kunststoff
2x UEBSV-50 Eckverbinder
Hmin: min. Einbauhöhe
N: Nivellierbereich
B: Breite
L: Länge
E: Einbaumaß
t: Materialstärke
G: Gewicht
DETAILS / ANWENDUNGEN
PRODUKTINFORMATION
Seite 2
PohlCon GmbH
Nobelstraße 51 | 12057 Berlin
Telefon: +49 30 68283-04 | Fax: +49 30 68283-383 | contact@pohlcon.com
Ausgabedatum: 27.07.2024. Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.